sobrecarga, la que le servirá como comprobante de venta. 

Artículo 12.- Monto del fondo rotativo: El fondo rotativo para la adquisición de pasajes aéreos nacionales e

internacionales para el cumplimiento de actividades institucionales, tendrá un monto estimativo y referencial de

$ 160.000,00 USD (ciento sesenta mil dólares de los Estados Unidos de América con 00/100), valores que serán

asignados a la cuenta institucional creada por el Ministerio del Interior para el fondo rotativo y manejado por el

Responsable de dicho fondo. 

El valor determinado podrá variar en función del monto asignado en la Programación Anual de la Política